
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ 02.04.2020 ]

Për: [ BOE ”BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k. Adresa e Boris 2019 :
Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejes, Shkoder dhe Adresa e
Ndertuesi 2014 : Lagja Perash, Rruga Daut Borici, Shkoder ]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim, MALLRA

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53384-03-09-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ “MATERIALE PASTRIMI”, Ky prokurim sherben per
te blere materiale te ndryshme pastrimi per nevoja te Njesise Vendore te Kujdesit Shendetesor
Shkoder ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.12 date 17.03.2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Shoqeria”ATLANTIK 3” sh.p.k. NIPT K 22218003 V

Vlera pa t.v.sh 1.397.600 (Nje milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e gjashteqind) leke.

Vlera me t.v.sh. 1.677.120 (Nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtatemije e njeqind e
njezet) leke.

2.BOE ”BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k.

NIPT L 96611004 A & L 46827004 L

Vlera pa t.v.sh 1.483.145 (Nje milion e e katerqind e tetedhjete e tremije e njeqind e dyzet e
pese) leke.

Vlera me t.v.sh. 1.779.774 (Nje million e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e
shtatedhjete e kater) leke.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqeria”ATLANTIK 3” sh.p.k. nuk ka dokumentacion te rregullt tekniko-ligjor dhe
s’kualifikohet per vleresimin e ofertes ekonomike.

(Arsyeja e skualifikimit : 1. Nuk ka paraqitur dokumentacion tekniko – ligjor qe disponon pike
kontakti ne qytetin e Shkodres sipas percaktimit te pikes 3 te kritereve teknike te kualifikimit. 2.
Nuk ka paraqitur prane institucionit deri diten dhe oren e zhvillimit te procedures mostrat per



artikujt pjese perberese te preventivit sipas pikes 4 te kritereve teknike te kualifikimit).

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ”BORIS 2019” sh.p.k. &
“NDERTUESI 2014” sh.p.k. Adresa e Boris 2019 : Fshati Kosmac, Njesia Administrative
Bushat, Bashkia Vau Dejes, Shkoder dhe Adresa e Ndertuesi 2014 : Lagja Perash, Rruga Daut
Borici, Shkoder] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 1.483.145 (Nje milion
e e katerqind e tetedhjete e tremije e njeqind e dyzet e pese) leke pa tvsh] pikët totale të marra [
NUK KA ] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Njesise Vendore te Kujdesit Shendetesor Shkoder,
Rruga Bulevadi Bujar Bishanaku, prane Stadiumit Loro Borici, Shkoder. Tek Z.Armando Vata ]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [NUK KA], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.03.2020

Ankesa: ka ose jo , NUK KA

[Titullari i AK, Lindita Haxhija]


